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Versiohistoria 

Päivä Versio Kuvaus 

3.2.2025 1.0 Ensimmäinen verovuoden 2025 julkaistu versio  

  



 

 

 

1  YLEISKUVAUS 

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja 

aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy Ohje 

Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus (pdf) -dokumentista (vero.fi > Tietoa 

Verohallinnosta > Kehittäjät > Tietuekuvaukset > Sähköisen ilmoittamisen 

yleiskuvaus). 

2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA 

Osuuskunta antaa vuosi-ilmoituksen verovuoden aikana nostettavissa olleista 

ylijäämistä, vaikka ylijäämänsaaja ei olisi vielä nostanut ylijäämää. 

Vuosi-ilmoitusten tarkemmat täyttöohjeet löytyvät sivulta  Vuosi-ilmoitus 

osuuskunnan ylijäämistä (7816) - vero.fi (vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > 

Yhteystiedot ja asiointi > Lomakkeet > Vuosi-ilmoitukset > Vuosi-ilmoitus 

osuuskunnan ylijäämistä).  

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, 

mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet (Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet). 

3 TIETOJEN KORJAAMINEN 

Tietojen korjaaminen kuvataan vuosikohtaisessa ohjeessa sivulla Vuosi-

ilmoitusten korjaaminen (vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Kehittäjät > 
Tietuekuvaukset > Vuosi-ilmoitukset > Vuosi-ilmoitusten korjaaminen). 

4 VOIMASSAOLO 

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa 

tuotantoympäristöissä 25.3.2025 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes 

uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan. 

Tietojen antamisen eräpäivät löytyvät Ohjelmistokehittäjät -sivuston 

vuosikohtaiselta Aikataulu -sivulta (vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Kehittäjät 

> Aikataulu). 

5 TIETOVIRTAYHDISTELMÄT 

Tämän tietovirran kanssa samassa tiedostossa voi lähettää seuraavat 

tietovirrat: 

- VSOKERIE 

 

  

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/yhteystiedot-ja-asiointi/lomakkeet/kuvaus/vuosiilmoitus_osuuskunnan_ylijaamista_7/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/yhteystiedot-ja-asiointi/lomakkeet/kuvaus/vuosiilmoitus_osuuskunnan_ylijaamista_7/
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSOKVYHT
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/


 

 

 

6 MUUTOKSET EDELLISEEN VUOTEEN/VERSIOON 

 

Versio Tiedon 

tunnus/positio 

Tieto  Selite  

1.0 15-18/058 Maksuvuosi Vuosilukumuutos 

 

7 TIETOLUETTELO 

 

Positio Tunn

us 

P

/

V 

T L/

T 

Kuvaus Muoto Sallitut  

arvot 

1-8 000 P T  Tietuetunnus AN8 VSOKVYHT 

10 082 V   Poisto A1 D 

12-13 084 P T  Suorituslaji 

05 Ylijäämä 

06 Ylijäämänä verotettava varojenjako vapaan oman 

pääoman rahastosta (VOPR-ylijäämä) 

N2 05, 06 

15-18 058 P T * Maksuvuosi 

Kalenterivuosi, jolloin ylijäämä on ylijäämänsaajan 

nostettavissa.  

Katso kohta 2 ja täyttöohje. 

VVVV 2025 

20-30 010 P T  Ylijäämää jakavan osuuskunnan Y-tunnus YTUNNUS2  

32-35 107 P T *H Verovuosi, jolta ylijäämä on jaettu VVVV  

37-44 111 P T * Päivä, jolloin päätös ylijäämän jakamisesta on tehty PPKKVVVV  

46-53 112 P T * Päivä, josta lähtien ylijäämä on ollut nostettavissa PPKKVVVV  

55 110 P   Osuuskunnan tyyppi päivänä, jolloin päätös ylijäämän 

jakamisesta on tehty 

J Julkisesti noteerattu osuuskunta  

M Muu osuuskunta, jossa vähintään 500 jäsentä 

S Muu osuuskunta, jossa alle 500 jäsentä 

AN1 J, M, S 

57-62 105 P   Erittelyjen lukumäärä yhteensä +N6  

64-80 108 V  H Tilikausi, jolta ylijäämä jaettu PPKKVVVV-

PPKKVVVV 

 

82-111 041 P   Yhteyshenkilön nimi AN30  

113-125 042 P   Yhteyshenkilön puhelinnumero AN13  



 

 

 

126-140 120 P   Ylijäämän jakopäätöksen mukainen ylijäämien 

yhteismäärä 

R12,2   

141-154 121 V   Ylijäämistä toimitettujen ennakonpidätysten 

yhteismäärä 

R11,2  

155-168 122 V   Kalenterivuoden loppuun mennessä nostamatta 

olevien ylijäämien yhteismäärä 

R11,2  

169-182 123 V   Niiden ylijäämien yhteismäärä, joista on ilmoitettu 

erittelytiedot jonkin aiemman vuoden vuosi-

ilmoituksella (Aiempina kalenterivuosina 

ko.verovuodelta ilmoitettujen ylijäämien yhteismäärä) 

R11,2  

183-196 124 V  * Rajoitetusti verovelvollisille jaettujen ylijäämien 

yhteismäärä 

R11,2  

197-210 125 V  * Rajoitetusti verovelvollisilta ylijäämistä perittyjen 

lähdeverojen yhteismäärä 

R11,2  

211-224 126 V   Yleisesti verovelvollisten pitkäaikaissäästämistileillä 

oleville varoille jaettujen ylijäämien yhteismäärä 

R11,2  

226-250     Varatila   

251-285 048 P   llmoituksen tuottanut ohjelmisto AN35  

287-300 198 P   Ohjelmiston tuottama aikaleima PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

 999 P   Lopputunnus N8  

 

8 TARKISTUKSET 

 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus 

 107 

058 

#1062;Verovuoden, jolta ylijäämä on jaettu (107) tulee olla sama tai aikaisempi 

kuin maksuvuoden (058). 

 111 

112 

#1063; Päivä, jolloin päätös ylijäämän jakamisesta on tehty (111) on oltava 

sama tai aikaisempi kuin päivä, josta lähtien ylijäämä on ollut nostettavissa 

(112). 

 058 

112 

#1823; Päivä, josta lähtien ylijäämä on ollut nostettavissa (112) ei saa olla 

myöhäisempi kuin Maksuvuosi (058). 

 124 

125 

#1840; Rajoitetusti verovelvollisille jaettujen ylijäämien yhteismäärä (124) pitää 

olla suurempi tai yhtä suuri kuin Rajoitetusti verovelvollisilta ylijäämistä perittyjen 

lähdeverojen yhteismäärä (125).  

 



 

 

 

9 HUOMAUTUKSET 

 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Huomautuksen kuvaus 

 107 

108 

Jos Tilikausi, jolta ylijäämä jaettu (108) on ilmoitettu, sen tilikauden loppuvuosi 

PPKKVVVV-PPKKVVVV pitää olla sama kuin verovuosi, jolta ylijäämä on jaettu 

(107) 

#1064; Verovuodella tarkoitetaan tilikautta, jolta ylijäämä jaetaan. Verovuoden 

tulee olla sama kuin tilikauden loppuvuosi 

 

10 ESIMERKKI 

Tiedostossa on ohjelmiston Accounting Pro (048) tuottama ylijäämää jakavan 

osuuskunnan yhteenvetotapahtuma VSOKVYHT 

000:VSOKVYHT 

084:05 

058:2025 

010:6612663-4 

107:2024 

111:28022025 

112:01042025 

110:S 

105:30 

108:01012024-31122024 

041:OSAKAS MATTI 

042:0941467312 

120:300000,00 

121:43500,00 

124:10000,00 

125:2800,00 

048:TestiAccounting Pro 1.0 

198:02012026203015 

999:1 
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